3)  zemes vienības 109/264 domājamās daļas uz Latvijas Republikas Satiksmes 

ministrijas vārda. 

Iepriekš minētajam piedāvājumam pievienots 2025. gada 11. decembra Nekustamā īpašuma 

pirkuma līgums Nr.8-13.04/1001/2025. 

Saskaņā ar pirkuma līguma noteikumiem, nekustamā īpašuma pirkuma maksa ir 

22 200.00  EUR (divdesmit divi tūkstoši divi simti euro, 00 centi). 

Izmantojot pirmpirkuma tiesības un iegādājoties 109/264 domājamās daļas no VAS “Latvijas 

pasts”, Aizkraukles novada pašvaldība savā īpašumā iegūtu 1/1 nekustamā īpašuma Stacijas 

laukumā 3, Skrīveros, Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā, būves domājamo daļu, kas rastu

[...]

Skrīveru pagasts, Aizkraukles novads, būves 109/264 domājamām daļām, kadastra 

apzīmējums 32820080599001. 

2. Lēmuma 1. punktā nekustamā īpašuma daļu pirkt par 2025. gada 11. decembra Nekustamā 

īpašuma pirkuma līgumā Nr.8-13.04/1001/2025 norādīto pirkuma maksu 22 200.00 EUR 

(divdesmit divi tūkstoši divi simti euro, 00 centi). 

3. Finansējumu nodrošināt no Aizkraukles novada pašvaldības Skrīveru pagasta pārvaldes 

budžeta līdzekļiem. 

4. Uzdot Aizkraukles novada Centrālās pārvaldes Juridiskajai nodaļai sagatavot attiecīgu 

darījuma aktu, pamatojoties uz pārdevēja un pircēja vienošanās nosacījumiem.